
ZARZĄDZENIE NR 96/2025
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 września 2025 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 8 ust. 
2 rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości (Dz. U.z 2021 r. 
poz. 2213) Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1
Powołuję komisję przetargową do czynności związanych z 
przeprowadzeniem przetargu Nr 5/2025 ustnego ograniczonego do właścicieli
nieruchomości przyległych na sprzedaż na własność wydzielonych 
ewidencyjnie części nieruchomości gruntowej położonych w Hajnówce przy 
ul. F.Chemiczna, oznaczonych numerami geodezyjnymi:1/247, 1/246, 1/245, 
1/244, 1/243, 1/241, 1/234 oraz  przetargu ustnego nieograniczonego na 
najem lokalu użytkowego położonego przy ul. 3 Maja 37 w Hajnówce  o 
powierzchni użytkowej 103,60 m2 w składzie:

1. Agnieszka Masalska – przewodnicząca

2. Magda Daniluk – Borowska - członek

3. Barbara Dmitruk - członek

4. Agnieszka Parfieniuk - członek 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta

           Ireneusz Roman Kiendyś


